ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:          /UBND-UBMTTQ
V/v đề nghị hỗ trợ tiền xóa nhà

dột nát năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi:    - Ủy Ban Mặt trận Tổ Quốc  huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ đơn xin hỗ trợ tiền xóa nhà dột nát của công dân xã Bộc Nhiêu năm

2024.

1. Ma Thị Hiến 1971 Rịn Hộ nghèo

2. Nguyễn Thanh Tùng 1993 Hội Tiến Cận nghèo

Căn cứ vào biên bản họp xét về việc xét duyệt hộ nghèo, cận nghèo khó khăn

về nhà ở để đề nghị hỗ trợ tiền xóa nhà dột nát của 02 xóm, cụ thể là xóm Hội Tiến,

xóm Rịn 2024

Căn cứ biên bản xét duyệt của Hội đồng chính sách xã Bộc Nhiêu ngày 02

tháng 5 năm 2024 về việc đề nghị hỗ trợ tiền để xóa nhà dột nát cho 02 hộ có danh

sách trên.

Về hiện trạng nhà ở; Hiện nay nhà ở của năm hộ đều được làm bằng gỗ, tre,

nứa lá đã dột nát hư hỏng không thể ở được, hoàn cảnh gia đình là hộ nghèo cận

nghèo không có việc làm ổn định, không có thu nhập, không có khả năng tự xây

được nhà

Vậy UBND xã Bộc Nhiêu đề UBMTTQ Việt Nam huyện Định Hóa xem xét

hỗ trợ tiền cho năm đối tượng được hỗ trợ tiền xóa nhà dột nát năm 2024./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Định Hóa;

- Ủy ban MTTQ huyện Định Hóa;

- TTĐU- HĐND B/c;

- Lưu:VP.

TM. ỦY BAN NHÂN  DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:44:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:45:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:45:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T08:46:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!